
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS-TO
Avenida Bernardo Sayão, Nº 118

DECRETO Nº 073 DE 02 DE JANEIRO DE 2025.
“Dispõe  sobre  a  nomeação  de  cargo  em  comissão  para  exercer  a  função  de  TÉCNICO  DE
REFERÊNCIA DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL.
O Prefeito de Rio dos Bois-TO, no uso de suas atribuições, que lhe conferem o Inciso IV, Art. 71, da
Lei Orgânica do Município, na forma da Lei e, emanado ao seu cargo.
DECRETA:
At. 1- Fica Decretada a nomeação da Senhora, ROSILENE FERREIRA DA CRUZ MACEDO, CPF.
Nº  ***.***.141-04,  e  RG Nº.  242022–  SSP-TO,  para  exercer  a  função de  TÉCNICO DE
REFERÊNCIA DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL, lotada na Secretaria de Assistência Social do
Município de Rio dos Bois- TO.
At.  2-  Este  Decreto  entra  em vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando as  disposições  em
contrário.
PUBLIQUE, REGISTRA-SE E CUMPRA-SE;
Gabinete do excelentíssimo senhor prefeito de Rio dos Bois-TO, aos 02 dias do mês de janeiro de
2025.

Joel Alves Rufino
Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.riodosbois.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-909249-01102025205258

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 927/2025

http://www.tcpdf.org

